
Warning:  Undefined  array  key  "et_header_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1309

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1309

Warning:  Undefined  array  key  "et_header_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1310

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1310

Warning:  Undefined  array  key  "et_template"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1311

AVISO  DE
RESULTADO/ADJUDICAÇÃO  –
PREGÃO  PRESENCIAL  SRP
Nº007/2021.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO  DE  RESULTADO/ADJUDICAÇÃO  –  PREGÃO  PRESENCIAL  SRP
Nº007/2021.

A Pregoeira Oficial do Município de Santa Maria/RN – Poder

https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2021/04/09/aviso-de-resultado-adjudicacao-pregao-presencial-srp-no007-2021/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2021/04/09/aviso-de-resultado-adjudicacao-pregao-presencial-srp-no007-2021/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2021/04/09/aviso-de-resultado-adjudicacao-pregao-presencial-srp-no007-2021/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2021/04/09/aviso-de-resultado-adjudicacao-pregao-presencial-srp-no007-2021/


Executivo Municipal, vem TORNAR PÚBLICO o RESULTADO do certame
licitatório  PREGÃO  PRESENCIAL  SRP  Nº  007/2021,tendo  como
objeto a OBTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS
E ACESSÓRIOS ORIGINAIS OU SIMILARES DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA
FROTA PERTENCENTE ÀS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DESTE MUNICÍPIO,
em favor da seguinte empresa: ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA
EIRELI–  CNPJ:  34.675.602/0001-60,  saiu  vencedor  (a)  no(s)
lote(s):  LOTE  01  –  PEÇAS  MECANICAS  E  SERVIÇOS  –  VEICULOS
PESADOS;  totalizando  o  valor  de  R$  168.960,00  (cento  e
sessenta e oito mil e novecentos e sessenta reais), PAULO
EDUARDO  DE  MEDEIROS  DANTAS–  CNPJ:  40.779.142/0001-13,  saiu
vencedor  (a)  no(s)  lote(s):  LOTE  02  –  PEÇAS  MECANICAS  E
SERVIÇOS – MAQUINAS E IMPLEMENTOS, LOTE 03 – PEÇAS MECANICAS E
SERVIÇOS  –  VEICULOS  LEVES;  totalizando  o  valor  de  R$
348.121,40 (trezentos e quarenta e oito mil e cento e vinte e
um reais e quarenta centavos). tudo de conformidade com o
presente termo, para que surta seus efeitos legais, nos termos
da Lei Federal nº 10.520/2002, ao Decreto Municipal nº 004,
28/01/2021, e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21
de Junho de 1993, com redação dada pela Lei nº 8.883, de 08 de
Junho de 1994. Pelo que se lavrou o presente Termo.

 

Setor de Licitações/Equipe de Pregão do Município de Santa
Maria/RN,

Terça-feira, em, 09 de abril de 2021.

 

 

BRENA MERIZE DIAS

Pregoeira Oficial/Município de Santa Maria/RN



Warning:  Undefined  array  key  "et_footer_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1364

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1364

Warning:  Undefined  array  key  "et_footer_layout"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1365

Warning: Trying to access array offset on value of type null
in  /home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1365

Warning:  Undefined  array  key  "et_template"  in
/home/estacbrw/santamaria.rn.gov.br/transparente/index/wp-
content/plugins/pdf-print/pdf-print.php on line 1366


